UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Jardim

EDITAL Nº 01/2017- COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Jardim

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

MATO GROSSO DO SUL

 A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária,
constituída pela PORTARIA “P”/UEMS nº 557, de 17 de agosto de 2016, torna público o seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de Docentes, aberto
pelo EDITAL Nº 46/2017 – PRODHS/UEMS, e estabelecido os dias e os horários abaixo, na
Unidade Universitária de Jardim, situada na Avenida 11 de dezembro, 1425-Vila Camisão, Jardim-MS,
para reunião pública de realização do sorteio relativo à prova didática, estando convocados os
candidatos a participar desta reunião. O não comparecimento implicará na eliminação automática do
candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA

SORTEIO: 06/02/2018
HORÁRIO: 14h
LOCAL: Unidade Universitária de Jardim

01 Ana Paula Arcanjo Batarce

02 Carlos Siqueira Peixoto

03 Elvira Fatima de Lima Fernandes

04 Elvis dos Santos Matos

05 Gezeli Eberhard

06 Igor Ronyel Paredes Gomes

07 Juliana Maria Vaz Pimentel

08 Larissa Cristina Brandão Cardoso

09 Maísa Cofani Amador

10 Rubens Batista da Rocha

11 Sonia Mar dos Santos Migliori

12 Thiago Rodrigues Carvalho

13 Tiago Satim Karas

ÁREA DE CONHECIMENTO: PEDAGOGIA

SORTEIO: 06/02/2018
HORÁRIO: 15h
LOCAL: Unidade Universitária de Jardim

01 Ana Carla Gomes Rosa

02 Claudia de Cillo Mazzucato Neri

03 Custódio Gonçalves da Silva

04 Elida Rojas Franco

05 Elma de Pinho Nunes

06 Katyuscia Oshiro

07 Liliane Pereira de Souza

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Jardim

08 Lourenço Alves da Silva Filho

09 Patricia Gressler Groenendal da Costa

10 Silvia Cristiane Alfonso Viédes

11 Vera Lucia Gonçales de Oliveira

12 Zaíra Portela de Souza Andrade

2. Do resultado da homologação, caberá recurso ao Presidente da Comissão Organizadora,

devendo ser interposto no 01 (um) dia útil, contado a partir do dia útil subseqüente à data de
publicação no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do Sul, devendo o mesmo ser registrado, na
secretaria da Unidade Universitária de Jardim, no horário das 14h às 18h.

Dourados, 6 de dezembro de 2017.

Sandra Cristina de Souza
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

	EDITAL Nº 01/2017- COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
	ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA